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افقی:
 1 - جلوه - دو به هم زن - 

زنگ گردن شتر
 2 - نوعی سس سالاد - 

از هنرهای بومی اصفهان
 3 - درختی جنگلی - 
از واحدهای پول قدیم ایران-  

ارادتمند
4 - اشاره - آغشته به رنگ - 

سقف نیمکره
5 - در خانه صاحبش شیر 
است- ارزیابی کردن - گوشه ای 

در دستگاه شور - پیمودن
6 - لقبی در هند - شاداب و 

سرحال - استارت قدیمی
7 - روباه صحرای جنگ جهانی 
دوم - پوشاننده - گل ته حوض

8 - نمایشنامه ای نوشته 
مرحوم اکبر رادی

9 - باغ دیدنی شیراز - 
گوشه ای در ابوعطا - پهلوان 

افسانه ای آذری
10 - مسجدی تاریخی در 

استان یزد - تازه - یکپارچه
11 - من و شما - مرطوب - 

چالاک - بله روسی
12 - قطعی برای کتاب - 
از جنس آهن - هفدهمین 

سوره قرآن
13 - کسی که برای خود 
وکیل معین کند - صدای 

خنده بلند - مستی
14 - از اعضای آسیب پذیر 
خانواده که کمک به آنها در 
هنگام وقوع حوادث در اولویت 

است - به ارث رسیده
15 - طعم - فقیر و بی چیز - 

ریشخند
  

عمودی:
1 - روکار ساختمان - همه 
وجود آدمی - آیین های سنتی

2 - از باشگاه های فوتبال 
اسپانیا - آوانس -  طمع

3 - شهری در فرانسه - 
پرداختی مجرم برای مجازات 

- کارگر ساختمانی
4 - مادر ورزش ها - برابر - 

فلزی دیرگداز 
5 - علامت - متحد و یکپارچه 

- از القاب اشرافی اروپا
6 - کیفر - همه - مادر

7 - ستاره شناس انگلیسی قرن 
هجدهم - پس انداز - حرف ندا

8 - زینت روی انگشتر - گلی 
زیبا - معادل فارسی تیتر

9 - چه چیز -  زاده سگ و 
گرگ - چاره و علاج

10- روزانه - قدردانی کردن- 
اراده

11 - از صور فلکی 
نیمکره جنوبی آسمان - 

ثلاثه دیدنی مصر - فریب
12- ساعت مشهور لندن - رمانی 
نوشته اتل لیلیان وینیچ ایرلندی - 

خاک سرخ
13- مقابل گرفتن - 

راهنمایی کردن - رخنه کردن
14- طاقچه بالا - بی اعتباربودن 
 چیزی از جنبه قانونی - 

بیشترین مقدار
 15- دست ها - حواری خائن - 

از اندام تنفسی بدن

مرامنيهگاجنشت
توليپاراكشاسل

مسومسرتنمرات
اومارتزيمشعنم
يونشيوهديازق
زاناغلايربارت
ودردامكحامود
برهتخيرمهردار

يكبااتودميان
هتسياشديساكيد
قنشكاسنارذاه
يندتكامكماداب
قهيبراجتيمتا
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4423
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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دوومیدانی ایران هر روز پسرفت می کند. شاید فدراسیون دوومیدانی در 
دفاع از عملکرد خودش بگوید این حرف ادعای منتقدانش است اما این نتایج 
هستند که ضعف این فدراسیون را تأیید می کنند. چند سالی است که در این 
رشته ستاره چندانی دیده نمی شود. تیم مردان که سال های گذشته وابسته به 
احسان حدادی و حسن تفتیان بود، بعد از افتی که آنها داشته اند، نام جدیدی 
معرفی نکرده است. در بخش زنان تک ستاره همچنان فرزانه فصیحی است که 
او هم به ادعای نزدیکانش دور از فدراسیون و با برنامه شخصی تمرین می کند.

در تازه ترین مسابقه ای که در دوومیدانی برگزار شد، ضعف تیم ایران کاملا 
مشهود بود. از تیمی که فدراسیون به مسابقات قهرمانی داخل سالن در 
قزاقستان اعزام کرده بود، به جز فصیحی که در ماده 60 متر به مدال طلا 

رسید، هیچ یک از اعضای تیم نتوانستند روی سکو بروند. تیم ایران در حالی 
این دوره فقط یک مدال طلا داشت که سابقه درخشانی در این مسابقات دارد.

مسابقات قهرمانی داخل سالن از سال2004 در دوومیدانی آسیا برگزار 
می شود. طبیعی است که در دوره هایی که ایران میزبان بوده، تعداد مدال ها 
بالا بوده است. دوره اول در تهران، ایران با 6طلا، 3نقره و 3برنز در رده دوم قرار 
گرفت. سال2010 با 5طلا، 6نقره و 12برنز در تهران جشن قهرمانی به پا شد. 
سال2018ایران با میزبانی و با 5طلا، 9نقره و 10برنز دوم شد. اما سال هایی 
هم که مسابقات خارج از ایران برگزار شده، نتایج بهتر از امسال بوده است. 
سال2008 در دوحه قطر تیم صاحب 2مدال نقره شد. سال2012 در چین 
دوومیدانی کاران ایران صاحب 3طلا، یک نقره و 3برنز شدند و در رده بندی 

تیمی هم رده دوم را به خودشان اختصاص دادند؛ نتیجه خوب. سال2014 هم 
مسابقات چین 2مدال طلا، یک نقره و 2برنز و مقام هفتمی برای ایران داشت. 

سال2016 هم در دوحه قطر، ایران با یک طلا، 4نقره و یک برنز هفتم شد.
کارشناسان دوومیدانی چند سالی است که از آینده نگران کننده این 
رشته صحبت می کنند. فدراسیون نه برای پرورش استعدادهایی که دارد، 
برنامه ریزی درستی انجام می دهد و نه به فکر پشتوانه سازی است. بارها 
در مسابقات مختلف هم زنگ خطر برای این رشته به صدا در آمده است اما 
نه تغییری در برنامه های فدراسیون دیده شده و نه برنامه جدیدی. جامعه 
دوومیدانی توقع دارد فدراسیون توضیح بدهد که چرا سکوهای پرتعداد 

آسیایی از دست رفته است.

فرزانه فصیحی در حالی تک مدال دوومیدانی در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا را گرفت که در دوره قبل تیم ایران 24 مدال به دست آورده بود

تیم بانک شهر با حضور ستاره های کشتی و هدایت رضا یزدانی، نماینده ایران در لیگ جهانی کشتی آزاد است

بانک ستاره ها در لیگ جهانی
محسن محمود صفری|   لیگ جهانی کشتی آزاد با حضور 
5تیم خارجی و یک تیم از ایران در سالن شهدای هفتم تیر برگزار 
خواهد شد. تیم بانک شهر که با هدایت رضا یزدانی در لیگ ایران 
به عنوان نایب قهرمانی رسید، با انصراف بلیش قزوین تنها نماینده 
کشورمان در لیگ جهانی خواهد بود. رضا یزدانی در هر دوره لیگ 
با ملی پوشانش به مشکل جدی خورده و باید دید این 
بار جذب ستارگان پرتعداد توسط این تیم به کجا 

خواهد رسید.

   این بار نوبت کیست؟
رضا یزدانی با تیم استقلال وارد 
لیگ برتر کشتی شد و در نخستین 
دوره حضورش )1399( به عنوان 
نایب قهرمانی رسید. این تیم سال 
بعد در غیاب ایران مال )قهرمان 
چندین دوره لیگ کشتی( 
به عنوان قهرمانی رسید. در 
سال جاری تیم رضا یزدانی با 
تغییر نام از استقلال به بانک 
شهر در لیگ حاضر شد و با 
شکست در مقابل تیم بلیش 
تاکستان در رده دوم لیگ 
برتر کشتی قرار گرفت. کادر 
فنی رضا یزدانی را معمولا 
نفرات ثابتی تشکیل می دهند 
ازجمله هادی حبیبی، محمود 
اسماعیل پور و مسعود نصیری. 
این تیم هر سال با ملی پوشانی 
که جذب کرده به مشکل خورده 
تا این شائبه پیش بیاید که در چند 
روز آینده هم باید منتظر یک شکایت یا 
یک حاشیه از این تیم بود که درنهایت به کمیته 

انضباطی فدراسیون کشتی ختم خواهد شد. رضا یزدانی در سال 
اول با امیرمحمد یزدانی و یونس امامی به مشکل خورد، سال بعد 
کامران قاسمپور که همان سال طلای جهان در اسلو را کسب کرده 
بود کارش با تیم استقلال به شکایت رسید و همین چند ماه پیش 
هم رحمان عموزاد طلایی تیم ایران در مسابقات جهانی2022 
اردوی این تیم را ترک کرد و قید مابقی قراردادش را زد. حالا در 
آستانه لیگ جهانی باید دید این تیم که ستارگان زیادی را جذب 
کرده می تواند آنها را مدیریت کند و لیگ جهانی را با خوشی پشت 

سر بگذارد یا نه.

   تجمع ستاره ها در بانک شهر
در لیگ ایران هر تیم حق جذب تنها 3ملی پوش را دارد اما در 
لیگ جهانی به دلیل حضور تنها یک تیم ایرانی، هیچ محدودیتی 
برای جذب ملی پوشان در این تیم وجود ندارد. بانک شهر تا امروز 
با حسن یزدانی، کامران قاسمپور، رضا اطری، محمدحسین 
محمدیان، یونس امامی، علیرضا سرلک و امیرحسین زارع به 
توافق رسیده است. پیش تر خبر از توافق با امیرمحمد یزدانی هم 
بود که گویا یزدانی شرایط را نپذیرفته و این قرارداد ثبت نشده 
است. این کشتی گیران، ملی پوش های تیم ملی در مسابقات 
جهانی صربستان بودند که حالا همگی در مسابقات جهانی 
روی تشک خواهند رفت. رقم قرارداد این کشتی گیران منتشر 
نشده ولی با توجه به اینکه سقف قرارداد در لیگ ایران برای 
آزادکاران 800میلیون تومان بود که یزدانی و قاسمپور این رقم 
را دریافت کردند، شنیده می شود در لیگ جهانی سقف قرارداد 
600میلیون تومان است. شنیده شده تیم بانک شهر به دنبال 
جذب کشتی گیر خارجی هم هست و با توجه به شرایط این 
تیم و نفراتی که جذب کرده، به نظر کشتی گیر خارجی در یکی 
از اوزان 65یا 70کیلوگرم به تیم بانک شهر اضافه خواهد شد. با 
توجه به تیم های شرکت کننده و نفرات اعلامی تیم روسیه که 
قوی ترین تیم حاضر در این رقابت ها به شمار می رود، تیم بانک 
شهر برای کسب عنوان قهرمانی به هیچ وجه کار سختی در پیش 

نخواهد داشت.

   تیم کم فروغ روسیه
تیم های قرقیزستان، قزاقستان، هند، ارمنستان و روسیه تیم های 
شرکت کننده در لیگ جهانی هستند که روزهای 27و 28بهمن ماه 
در تهران باید روی تشک بروند. روس ها با سرمربیگری حاجی مراد 

گاتسالوف که به تازگی جانشین جامبولات تدیف شده است به 
تهران خواهند آمد. مربیگری این تیم برعهده قربان علی اف 

است که سال ها در لیگ ایران کشتی گرفته و مدال 
طلای جهان را در کارنامه دارد. روس ها به دلیل 

اینکه از حضور در مسابقات بین المللی محروم 
هستند از فرصت لیگ جهانی به عنوان 

محک کشتی گیران خود استفاده کردند. 
آنها تیم جوانی را به تهران خواهند 
آورد که اکثرا عنوان دار جوانان 
جهان یا جوانان اروپا هستند. رامیز 
گامزاتوف قهرمان جام یاریگین 
در وزن 57کیلوگرم، مسلم 
مختهانوف قهرمان جام علی اف 
در وزن 61کیلوگرم، شامیل 
ممدوف قهرمان جوانان جهان 
در وزن 65کیلوگرم، یوگنی 
ژربایف دارنده مدال برنز جهان در 
وزن 70کیلوگرم، تیمور بیژویف 
دارنده مدال برنز جهان در وزن 
74کیلوگرم، احمد عثمان اف دارنده 
مدال نقره جوانان جهان در وزن 
79کیلوگرم، ارسلان باگایف قهرمان 
جوانان اروپا در وزن 86کیلوگرم، 
اسخاب سعداله یف در وزن 92کیلوگرم، 

ماگومد کوربانوف دارنده مدال نقره 
جهان در وزن 97کیلوگرم و اریک دژیویف 

در وزن 125کیلوگرم کشتی گیران تیم 
روسیه هستند که به ایران خواهند آمد.

Farzaneh Fasihiسقوط آزاد


